
UCHWAŁA NR LXIV/408/2022 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 w łącznej 
kwocie 242.573,79 zł, w tym: 

1) dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 44.280,00 zł; 

2) dział 600 Transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność  - 80.147,13 zł; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 49.000,00 zł; 

4) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
27.606,67 zł. 

5) dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92695 Pozostała działalność - 41.539,99 zł; 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, w układzie 
szczegółowej klasyfikacji budżetowej,  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust. 1 do dnia 30 czerwca 
2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFB4473-C6F4-4B91-9E2A-F72EFF02BE44. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/408/2022 

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2022 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan w tym: wydatki 
majątkowe 

1.  010 01043 6050 Budowa zbiorników wody uzdatnionej w 
miejscowości Kuźnica Czeszycka 44.280,00 zł 44.280,00 zł 

2. 600 60095 6050 Budowa parkingu przy budynku GOPS w 
Krośnicach  80.147,13 zł 80.147,13 zł 

3. 801 80101 6050 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kuźnicy 
Czeszyckiej 49.000,00 zł 49.000,00 zł 

4. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy Krośnice  27.606,67 zł 27.606,67 zł 

5. 926 92695 6050 Budowa parku integracji w Łazach Małych - 
etap II 41.539,99  zł 41.539,99  zł 

OGÓŁEM 242.573,79 zł 242.573,79 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFB4473-C6F4-4B91-9E2A-F72EFF02BE44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 
Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki 
ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być 
zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. 
najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie 
wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie umowy zostaną 
zawarte – w wyniku zakończonego postępowania. 
 
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 ujęto zadania inwestycyjne 
pn.: 
 
1) "Budowa zbiorników wody uzdatnionej w miejscowości Kuźnica Czeszycka", na które ustalono plan 
finansowy w kwocie 44.280,00 zł. 
Na realizację w/w zadania w dniu 16 maja 2022 r. została zawarta umowa nr 165/36/2022/RGPOSiI z firmą 
"ESKO-CONSULTING" Sp. z o.o.; 
 
2) "Budowa parkingu przy budynku GOPS w Krośnicach", na które ustalono plan finansowy w kwocie 
80.147,13 zł. 
Na realizację w/w zadania w 21 grudnia 2022 r. została zawarta umowa nr 389/95/2022/RGPOŚiI z firmą 
Gembiak-Mikstacki, Sp. J.; 
 
3) "Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej", na które ustalono plan finansowy  w 
kwocie 49.000,00 zł. 
Na realizację w/w zadania w dniu 23 lipca 2021 r. została zawarta umowa nr 274/62/2021/RGPOŚiI z firmą 
STANISŁAWSKI Jerzy Stanisławski w spadku; 
 
4) "Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Krośnice", na które ustalono plan finansowy w 
kwocie 27.606,67 zł. 
Na realizację w/w zadania w dniu 9 marca 2022 r. została zawarta umowa nr 85/20/2022/RGPOSiI z firmą 
LED SOLAR SYSTEM Żaneta Ślęzak, wraz z aneksem nr 1 z dnia 11 maja 2022 r.; 
 
5) "Budowa parku integracji w Łazach Małych - etap II", na które ustalono plan finansowy w kwocie 
41.539,99 zł. 
Na realizację w/w zadania w dniu 18 października 2022 r. została zawarta umowa nr 313/20/2022/RO z 
firmą FREEKIDS S.C. A. Gąsiorek, Z. Andruszewski, wraz z aneksem nr 1 z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFB4473-C6F4-4B91-9E2A-F72EFF02BE44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




